1
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N'' 0220-2019

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,
ofície-se ao Exmo. Prefeito Municipal para que através do setor competente da
Municipalidade, informe o que segue:

1) Os pedidos de exames, em geral, estão em dia nas
unidades de saúde?

2) Quantos médicos estão trabalhando nas unidades e de
quais especialidades?

3) Existe a necessidade da contratação de mais médicos? Era
caso positivo, de quais especialidades? Quando serão contratados?

Sala das Sessões, 11 de março de 2019.

patrícia marangao

VEREADORA

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br